
BUTTAGE
RIDGING

COUPE BORDURE
BORDER EDGER

EMOUSSEUR
LAWN DETACHER

02/20120501080029_-

ACCESSOIRES

Pièces de rechange
Spare parts list

TILLENCE



C

202
203

200

201

205
206

204

B

103
101

104

102 100

105

A

2

10

6
1

7

6

7

11

3

9
8

5

4

Rep 
N° Ref. Désignation Description Qte

1 0341000096 TOILE C/C NAT 2 PLIS 470X200X3 EMOUSSEUR TILLENCE SAFETY CANVAS  LAWN DETACHER 1
2 0320030004 EMOUSSEUR GAUCHxMECABECHEx LEFT DETHATCHER (MECAB/MB FUN/MBE/TILLENCE) 1
3 0320030003 EMOUSSEUR DROITxMECABECHEx RIGHT DETHATCHER (MECAB/MB FUN/MBE/TILLENCE) 1
4 0305020013 RESS EMOUS MECAB GAUCHE MECAB-MBFUN LEFT SPRING DETHATCHER 1
5 0305020012 RESS EMOUS MECAB DROIT MECAB-MBFUN RIGHT SPRING DETHATCHER 1
6 0304000318 BRIDE INFERIEURE TOILE EMOUSSEUR TILLENCE LOWER CLAMP  2
7 0304000317 BRIDE SUPERIEURE TOILE EMOUSSEUR TILLENCE  2
8 0302010040 AXE GOUPILLE 8 X 37 Z XC 38 PIN 8x37 Z 2
9 0301030001 GOUPILLE BETA 2 Z x 50 CLIP PIN BETA 2 Z 2
10 0300210602 ECROU FREIN M 6 Z DIN 985-8 BLOCKING NUT M 6 Z 4
11 0300020602 VIS CHC 6 X 20 Z SCREW CHC M6x20z 4
     

100 8002060302 ETOILE CP BORDxMECABxNOIRx BLACK EDGER TOOL 1
101 0309000015 ROUE 200 ALES 25 xNOIRx BLACK WHEEL Ø200 BORE 25 1
102 0302030011 MOYEU ROUE CP BORDxMECABxZNCR3 WHEEL HUB EDGER 1
103 0300462501 RONDELLE STARLOCK DIA 25 STARLOCK WASHER Ø25 1
104 0300402501 RONDELLE 25X45X4 Z SERIE Z NFE 25513 WASHER 25x45x45 Z 1
105 0301010003 GOUPILLE CLIPS 32 X 8 CLIP PIN Ø8x32 2

     
200 8002011313 BUTTEUR KIT A090x xROUGEx RED WELDED RIDGER 1
201 8002010312 ETANCON BUTTEUR  MECAB xNOIRx MECAB RIDGER LEG 1
202 8002011312 ROUE FER KIT BUTT. DROIT ROUGE RED RIGHT IRON WHEEL 1
203 8002011311 ROUE FER KIT BUTT. GAUCH ROUGE RED LEFT IRON WHEEL 1
204 0301010013 GOUPILLE CLIPS 8 x 36 CLIP PIN D8 x 36 2
205 0300201002 ECROU H.U. M 10 Z DIN 934 NUT HM 10Z 1
206 0300011008 VIS H 10 X25 Z DIN 933/8/8 SCREW H M10x25 Z 1


	Feuille5
	Vue de mise en plan1
	Vue de mise en plan2
	Vue de mise en plan3

	Feuille6
	Vue de mise en plan4
	Vue de mise en plan5
	Vue de mise en plan6


